裝

訂

線

行政院衛生署疾病管制局　函
地址：10050台北市中正區林森南路6號
聯絡人：施玉燕
聯絡電話：23959825#3887
電子信箱：yyshih@cdc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年4月24日

發文字號：衛署疾管源字第1020500265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（10205002651-1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：為使國內實驗室掌握國際間最新之感染性物質運輸規範，

本局業已更新「感染性物質運輸規範指引」(2013-2014年

版)並掛網，請轉知轄區(屬)實驗室遵循，請 查照。

說明：世界衛生組織出版之「感染性物質運輸規範指引」2013-

2014版，本局已翻譯成中文版，並置於本局全球資訊網(

本局首頁->檢驗資訊->生物安全->實驗室生物安全相關規

範-國內->2013-2014感染性物質運輸規範指引)。

正本：經濟部、教育部、國防部、中央研究院、財團法人國家衛生研究院、財團法人

食品工業發展研究所、行政院農業委員會、直轄市及各縣市衛生局

副本：本局第一至第六分局
電子公文
交 換 章

102/04/24
18:30:29

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部